仁东控股股份有限公司 关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资事项概述

仁东控股股份有限公司(以下简称"公司")于2018年11月22日发布《关于拟 对外投资的公告》,经公司第四届董事会第六次会议审议通过,拟以自有资金和 自筹资金不超过人民币1.5亿元资金参与投资北京产权交易所挂牌的"北京海淀 科技金融资本控股集团股份有限公司增资项目"。(具体内容详见公司2018-165 号公告)。公司于2019年1月3日发布《关于对外投资的进展公告》,公司及其他 投资方与海科金及海科金原股东方签署《北京海淀科技金融资本控股集团股份有 限公司增资协议》,公司将认购海科金82.644.628.1股,认购价格为每股1.815元, 认购金额为15.000万元。增资完成后,公司持股占比3.0236%。(具体内容详见 公司2019-001号公告)

二、对外投资进展情况

公司于2018年11月27日交付"北京海淀科技金融资本控股集团股份有限公司 增资项目"保证金1,500万元。按照与北京海淀科技金融资本控股集团股份有限公 司签订的增资事项相关协议的要求,公司于2019年1月18日又完成剩余增资款项 13,500万元的支付。至此,增资款项1.5亿元已缴纳完毕,后续将办理工商变更登 记手续。

三、风险提示

本次对外投资的资金来源为自有资金和自筹资金,将在一定程度上影响公司 的现金流。

公司将密切关注此事项的相关进展、敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。



仁东控股股份有限公司 董事会 二〇一九年一月二十一日